

L. Skov Holding ApS

Smedeholm 11

2730 Herlev

CVR-nummer 36720891

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Louise Skov Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

L. Skov Holding ApS
Smedeholm 11
2730 Herlev

Hjemstedskommune: Herlev
CVR-nummer: 36720891
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Louise Skov Christiansen

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3A
2730 Herlev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i Kinea ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen i perioden 1. januar til 31. december 2016 udviser et negativt resultat på TDK 44. Balancen udviser en egenkapital på TDK 71.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-1.750	-2
	Resultat før finansielle poster	-1.750	-2
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-42.552	136
	Resultat før skat	-44.302	134
1	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-44.302	134
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	69
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	36
	Overført resultat	-44.302	30
	Resultatdisponering i alt	-44.302	134
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	161
	Finansielle anlægsaktiver	0	161
	Anlægsaktiver i alt	0	161
	Likvide beholdninger	72.000	25
	Omsætningsaktiver i alt	72.000	25
	Aktiver i alt	72.000	186

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	36
	Overført resultat	20.750	30
	Foreslået udbytte	0	69
4	Egenkapital i alt	70.750	184
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.250	2
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.250	2
	Passiver i alt	72.000	186
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25
Afgang i årets løb	-6.250	0
Kostpris 31. december	18.750	25
Værdireguleringer 1. januar	135.552	0
Årets resultatandel	-42.552	136
Værdiregulering på afhændede aktiver	-11.750	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Værdireguleringer 31. december	-18.750	136
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	161
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kinea ApS	Herlev	37,5%

		2016	2015			
Noter		DKK	1.000 DKK			
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	36	30	69	184
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-69	-69
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	36	0	36
	Årets resultat	0	-36	-44	0	-80
	Egenkapital ultimo	50	0	21	0	71

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
